

INFORMACJA O WYNIKACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy na 2022 rok Gminy Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego."

Na podstawie ZARZĄDZENIA Nr 42/2021 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 15 września 2021r. zostały przeprowadzone konsultacje projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy na 2022 rok Gminy Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego".

Celem konsultacji było poznanie opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego w zakresie projektu uchwały będącej przedmiotem konsultacji.

Termin rozpoczęcia konsultacji ustalony został na dzień 15 września 2020 r., termin zakończenia konsultacji ustalono na dzień 28 września 2021 r.

Opinie i uwagi można było składać w następujący sposób:

- 1) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: wojt@giby.pl;
- 2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Giby, Giby 74A, 16-506 Giby;
- 3) osobiście poprzez złożenie formularza uwag w sekretariacie Urzędu Gminy Giby.

Na podstawie § 6 uchwały Nr XXXIX/173/14 Rady Gminy Giby z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Giby (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2014 r. poz. 2511), Wójt Gminy Giby przedstawia wyniki konsultacji. W okresie prowadzenia konsultacji uwagi złożył Pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie Giby, do projektu "Rocznego programu współpracy na 2022 rok Gminy Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego."

Uwagi stanowią załącznik do informacji, proponowane uwagi zostały uwzględnione w projekcie Uchwały w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy na 2022 rok Gminy Giby z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego."

Wyniki konsultacji podlegają publikacji na stronie internetowej

www.ug.giby.wrotapodlasia.pl oraz są przedkładane Radzie Gminy na sesji po zakończeniu konsultacji.

Sporządził:
w/z inspektora ds. mienia komunalnego

Jolanta Bagińska

WÓJT

Robert Bagiński